
 290 Olomouc hl. n. – Šumperk 

M2 Nezamyslice – Přerov – Olomouc – Uničov – Šumperk      
M20 Sp Nezamyslice – Přerov – Olomouc, Sp Olomouc – Uničov – Šumperk    

. 

km ČD, a.s. Vlak 3641 
    

  

3643 
    

13701 
    

  

Sp 3621 
     

3851 
    

3645 
    

Sp 3623 
    

Sp 3625 
    

3811 
    

Sp 3627 
     

13705 
    

3813 
    

 

3815 
    

3817 
    

 Ze stanice     Přerov    Vyškov na 
Moravě 

  Vyškov na 
Moravě 

Vyškov na 
Moravě 

Nezamyslice 

0 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71         4:16     4:58     5:28     5:32     5:32     6:02     6:10     6:32     7:02     7:06     7:34     8:32     9:32 
5 Hlušovice 74         4:20     5:02            5:36     5:36            6:14     6:36            7:10     7:38     8:36     9:36 
8 Bohuňovice 74         4:24     5:06     5:33     5:40     5:40            6:18     6:40     7:07     7:18     7:41     8:40     9:40 

10 Štarnov 74         4:27     5:09        5:43     5:43            6:21     6:43        7:21     7:44     8:43     9:43 
14 Šternberk 101         4:37     5:18        5:49     5:49     6:11     6:33     6:49        7:27     7:49     8:49     9:49 

17 Babice u Šternberka 101         4:40     5:21        5:52     5:52                   6:52        7:30     7:52     8:52     9:52 
20 Mladějovice 87         4:43     5:24        5:55     5:55                   6:55        7:33     7:55     8:55     9:55 
24 Újezd u Uničova 87         4:47     5:28        5:59     5:59     6:17            6:59        7:37     7:59     8:59     9:59 
27 Uničov zastávka 82         4:50     5:31        6:02     6:02               7:02        7:40     8:02     9:02   10:02 
29 Uničov 82         4:53     5:34        6:05     6:05        6:46     7:05        7:43     8:05     9:05   10:05 

 Uničov 82      4:36     5:06           6:06     6:23           7:06              9:06    
31 Troubelice střed 84      4:40     5:10           6:10     6:27           7:10              9:10    
36 Troubelice zastávka 84      4:42     5:12           6:12     6:29           7:12              9:12    
37 Nová Hradečná 84      4:44     5:14           6:14     6:31           7:14              9:14    

43 Libina 19      4:50     5:20           6:20     6:37           7:20              9:20    
47 Hrabišín 18      4:54     5:24           6:24     6:41           7:24              9:24    
52 Nový Malín 18      4:59     5:29           6:29     6:46           7:29              9:29    
57 Šumperk 291,292 1      5:05     5:35           6:35     6:52           7:35              9:35    

km ČD, a.s. Vlak 3821 
    

3823 
    

3825 
    

Sp 3629 
    

13711 
    

3827 
    

Sp 3631 
    

13713 
    

3829 
    

Sp 3633 
    

13715 
    

3833 
    

Sp 3635 
    

13717 
    

 Ze stanice Vyškov na 
Moravě 

Nezamyslice Vyškov na 
Moravě 

  Nezamyslice   Vyškov na 
Moravě 

  Nezamyslice   

0 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71    10:32   11:32   12:32   13:02   13:10   13:32   14:02   14:10   14:32   15:02   15:10   15:32   16:02   16:10 
5 Hlušovice 74    10:36   11:36   12:36          13:14   13:36          14:14   14:36          15:14   15:36          16:14 
8 Bohuňovice 74    10:40   11:40   12:40          13:18   13:40          14:18   14:40          15:18   15:40          16:18 

10 Štarnov 74    10:43   11:43   12:43          13:21   13:43          14:21   14:43          15:21   15:43          16:21 
14 Šternberk 101    10:49   11:49   12:49   13:11   13:25   13:49   14:11   14:25   14:49   15:11   15:25   15:49   16:11   16:25 

17 Babice u Šternberka 101    10:52   11:52   12:52   13:14      13:52             14:52             15:52           
20 Mladějovice 87    10:55   11:55   12:55   13:17      13:55             14:55             15:55           
24 Újezd u Uničova 87    10:59   11:59   12:59   13:21      13:59             14:59   15:17      15:59           
27 Uničov zastávka 82    11:02   12:02   13:02   13:24      14:02   14:18      15:02             16:02           
29 Uničov 82    11:05   12:05   13:05   13:27      14:05   14:21      15:05   15:21      16:05   16:19    

 Uničov 82    11:06      13:06            14:23      15:06   15:23      16:23   16:23    
31 Troubelice střed 84    11:10      13:10            14:27      15:10   15:27      16:27   16:27    
36 Troubelice zastávka 84    11:12      13:12            14:29      15:12   15:29      16:29   16:29    
37 Nová Hradečná 84    11:14      13:14            14:31      15:14   15:31      16:31   16:31    

43 Libina 19    11:20      13:20            14:37      15:20   15:37      16:37   16:37    
47 Hrabišín 18    11:24      13:24            14:41      15:24   15:41      16:41   16:41    
52 Nový Malín 18    11:29      13:29            14:46      15:29   15:46      16:46   16:46    
57 Šumperk 291,292 1    11:35      13:35            14:52      15:35   15:52      16:52   16:52    

. 
 nejede 25.XII., 1.I. 

 nejede 24.XII. 
 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v  a  

 

 jede v , nejede 27. – 31.XII. 
 jede v  a , nejede 24.XII. 

 

 3871 / 3813  Vyškov na Moravě - Uničov v  a 
24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., kromě 19.IV. 

 

  



 290 Olomouc hl. n. – Šumperk 

M2 Nezamyslice – Přerov – Olomouc – Uničov – Šumperk      
M20 Sp Nezamyslice – Přerov – Olomouc, Sp Olomouc – Uničov – Šumperk    

. 

km ČD, a.s. Vlak 3835 
    

13719 
    

Sp 3637 
    

13719 
    

13723 
    

3837 
    

  

Sp 3639 
    

13725 
    

3839 
    

13727 
    

3843 
    

3845 
    

  

3847 
    

  

3647 
    

 Ze stanice Vyškov na 
Moravě 

    Nezamyslice   Vyškov na 
Moravě 

 Nezamyslice Vyškov na 
Moravě 

Nezamyslice  

0 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71    16:32   16:55   17:02      17:10   17:32   18:02   18:10   18:32   19:10   19:32   20:32   21:32   21:55 
5 Hlušovice 74    16:36   16:59             17:14   17:36          18:14   18:36   19:14   19:36   20:36   21:36   21:59 
8 Bohuňovice 74    16:40   17:03             17:18   17:40          18:18   18:40   19:18   19:40   20:40   21:40   22:03 

10 Štarnov 74    16:43   17:06             17:21   17:43          18:21   18:43   19:21   19:43   20:43   21:43   22:06 
14 Šternberk 101    16:49   17:11   17:11      17:25   17:49   18:11   18:25   18:49   19:25   19:49   20:49   21:49   22:12 

17 Babice u Šternberka 101    16:52   17:13          17:14      17:52             18:52      19:52   20:52   21:52   22:15 
20 Mladějovice 87    16:55              17:17      17:55             18:55      19:55   20:55   21:55   22:18 
24 Újezd u Uničova 87    16:59      17:17   17:21      17:59             18:59      19:59   20:59   21:59   22:22 
27 Uničov zastávka 82    17:02             17:24      18:02             19:02      20:02   21:02   22:02   22:25 
29 Uničov 82    17:05      17:21   17:27      18:05   18:19      19:05      20:05   21:05   22:05   22:28 

 Uničov 82    17:06      17:23            18:23      19:06      20:06   21:06      22:30 
31 Troubelice střed 84    17:10      17:27            18:27      19:10      20:10   21:10      22:34 
36 Troubelice zastávka 84    17:12      17:29            18:29      19:12      20:12   21:12      22:36 
37 Nová Hradečná 84    17:14      17:31            18:31      19:14      20:14   21:14      22:38 

43 Libina 19    17:20      17:37            18:37      19:20      20:20   21:20      22:44 
47 Hrabišín 18    17:24      17:41            18:41      19:24      20:24   21:24      22:48 
52 Nový Malín 18    17:29      17:46            18:46      19:29      20:29   21:29      22:53 
57 Šumperk 291,292 1    17:35      17:52            18:52      19:35      20:35   21:35      22:59 

km ČD, a.s. Vlak 3853 
    

3649 
    

            

 Ze stanice Přerov              

0 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71    22:47   23:32                                     
5 Hlušovice 74    22:51   23:36                                     
8 Bohuňovice 74    22:55   23:40                                     

10 Štarnov 74    22:58   23:43                                     
14 Šternberk 101    23:04   23:49                                     

17 Babice u Šternberka 101    23:07   23:52                                     
20 Mladějovice 87    23:10   23:55                                     
24 Újezd u Uničova 87    23:14   23:59                                     
27 Uničov zastávka 82    23:17     0:02                                     
29 Uničov 82    23:20     0:05                                     

 Uničov 82    23:22     0:06                                     
31 Troubelice střed 84    23:28     0:10                                     
36 Troubelice zastávka 84    23:30     0:12                                     
37 Nová Hradečná 84    23:32     0:14                                     

43 Libina 19    23:38     0:20                                     

47 Hrabišín 18    23:42     0:24                                     
52 Nový Malín 18    23:47     0:29                                     
57 Šumperk 291,292 1    23:53     0:35                                     

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 jede v , nejede 31.XII. 
 

 jede v , nejede 27. – 31.XII. 
 jede v  a , nejede 24.XII. 

 

 jede v  a  do 12.XII. a 25.XII., 17. – 20., 30.IV., 7.V., 
27.X., 16.XI. 

 

 jede v  a 24.XII., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 28.X., 16.XI. 
 



 290 Šumperk – Olomouc hl. n. 

M2 Nezamyslice – Přerov – Olomouc – Uničov – Šumperk      
M20 Sp Nezamyslice – Přerov – Olomouc, Sp Olomouc – Uničov – Šumperk    

. 

km ČD, a.s. Vlak 13700 
    

3642 
    

Sp 3620 
    

13702 
    

Sp 3622 
    

  

3810 
    

  

13704 
    

Sp 3624 
    

13706 
    

3812 
    

Sp 3626 
    

3814 
    

3816 
    

3818 
    

0 Šumperk 291,292 1         4:06     4:36        5:06           6:06        6:23     6:43        8:23    
5 Nový Malín 18         4:11     4:41        5:11           6:11        6:28     6:48        8:28    

10 Hrabišín 18         4:16     4:46        5:16           6:16        6:33     6:53        8:33    
14 Libina 19         4:20     4:51        5:21           6:21        6:38     6:58        8:38    

20 Nová Hradečná 84         4:25     4:56        5:26           6:26        6:43     7:03        8:43    
21 Troubelice zastávka 84         4:27     4:58        5:28           6:28        6:45     7:05        8:45    
26 Troubelice střed 84         4:29     5:00        5:30           6:30        6:47     7:07        8:47    
28 Uničov 82         4:34     5:04        5:34           6:34        6:51     7:14        8:51    

 Uničov 82      4:16     4:41     5:05        5:35     5:53        6:37        6:53     7:16     7:53     8:53     9:53 

30 Uničov zastávka 82      4:18     4:43     5:08        5:38     5:55        6:39        6:55            7:55     8:55     9:55 
33 Újezd u Uničova 87      4:22     4:47     5:11        5:41     5:59     6:24               6:59            7:59     8:59     9:59 
37 Mladějovice 87      4:25     4:50                      6:02     6:27               7:02            8:02     9:02   10:02 
40 Babice u Šternberka 101      4:29     4:54                      6:06                      7:06            8:06     9:06   10:06 

43 Šternberk 101      4:33     4:59     5:18        5:48     6:11     6:33     6:48        7:11     7:26     8:11     9:11   10:11 
47 Štarnov 74      4:36     5:02                      6:14     6:36               7:14            8:14     9:14   10:14 
49 Bohuňovice 74      4:41     5:06            5:41            6:18     6:41            7:15     7:18            8:18     9:18   10:18 
52 Hlušovice 74      4:44     5:09            5:44            6:21     6:44            7:18     7:21            8:21     9:21   10:21 
57 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71      4:49     5:14     5:26     5:49     5:56     6:26     6:49     6:56     7:23     7:26     7:34     8:26     9:26   10:26 

 Do stanice      Nezamyslice    Vyškov na 
Moravě 

 Nezamyslice Vyškov na 
Moravě 

Nezamyslice 

km ČD, a.s. Vlak 3822 
    

 

3824 
    

3826 
    

13710 
    

Sp 3630 
    

3828 
    

13712 
    

Sp 3632 
    

3830 
    

13714 
    

Sp 3634 
    

3832 
    

13716 
    

Sp 3636 
    

0 Šumperk 291,292 1    10:23      12:23      13:06            14:23      15:00         16:00 
5 Nový Malín 18    10:28      12:28      13:11            14:28      15:05         16:05 

10 Hrabišín 18    10:33      12:33      13:16            14:33      15:10         16:10 
14 Libina 19    10:38      12:38      13:21            14:38      15:15         16:15 

20 Nová Hradečná 84    10:43      12:43      13:26            14:43      15:20         16:20 
21 Troubelice zastávka 84    10:45      12:45      13:28            14:45      15:22         16:22 
26 Troubelice střed 84    10:47      12:47      13:30            14:47      15:24         16:24 
28 Uničov 82    10:51      12:51      13:34            14:51      15:31         16:31 

 Uničov 82    10:53   11:53   12:53      13:36   13:53      14:30   14:53      15:32   15:53      16:32 
30 Uničov zastávka 82    10:55   11:55   12:55      13:38   13:55      14:32   14:55      15:34   15:55      16:34 
33 Újezd u Uničova 87    10:59   11:59   12:59             13:59      14:36   14:59      15:38   15:59      16:38 
37 Mladějovice 87    11:02   12:02   13:02             14:02      14:39   15:02      15:41   16:02      16:41 
40 Babice u Šternberka 101    11:06   12:06   13:06             14:06      14:43   15:06             16:06           

43 Šternberk 101    11:11   12:11   13:11   13:33   13:48   14:11   14:33   14:48   15:11   15:33   15:48   16:11   16:33   16:48 
47 Štarnov 74    11:14   12:14   13:14   13:36          14:14   14:36          15:14   15:36          16:14   16:36        
49 Bohuňovice 74    11:18   12:18   13:18   13:41          14:18   14:41          15:18   15:41          16:18   16:41        
52 Hlušovice 74    11:21   12:21   13:21   13:44          14:21   14:44          15:21   15:44          16:21   16:44        
57 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71    11:26   12:26   13:26   13:49   13:56   14:26   14:49   14:56   15:26   15:49   15:56   16:26   16:49   16:56 

 Do stanice Vyškov na 
Moravě 

Nezamyslice Vyškov na 
Moravě 

  Nezamyslice   Vyškov na 
Moravě 

  Nezamyslice   

. 
 nejede 25.XII., 1.I. 

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 
 jede v  a  

 

 jede v , nejede 27. – 31.XII. 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I. 

 

 jede v  do 28.VI. a od 6.IX. a 23., 24., 27., 30., 31.XII., 
2., 3.I., 18. – 20.IV., 1., 8.V., 28.X., 16.XI., od 30.VI. do 
30.VIII. jede v  a  

 

 3822 / 3878  Šumperk - Vyškov na Moravě v  a  
 

  



 290 Šumperk – Olomouc hl. n. 

M2 Nezamyslice – Přerov – Olomouc – Uničov – Šumperk      
M20 Sp Nezamyslice – Přerov – Olomouc, Sp Olomouc – Uničov – Šumperk    

. 

km ČD, a.s. Vlak 3834 
    

13718 
    

Sp 3638 
    

Sp 3644 
    

3836 
    

  

13722 
    

Sp 3640 
    

3840 
    

  

13724 
    

3848 
    

3844 
    

  

3846 
    

  

3850 
    

  

3648 
    

0 Šumperk 291,292 1    16:23      17:00   17:06            18:23      19:23      21:06      23:01 
5 Nový Malín 18    16:28      17:05   17:11            18:28      19:28      21:11      23:06 

10 Hrabišín 18    16:33      17:10   17:16            18:33      19:33      21:16      23:11 
14 Libina 19    16:38      17:15   17:21            18:38      19:38      21:21      23:16 

20 Nová Hradečná 84    16:43      17:20   17:26            18:43      19:43      21:26      23:21 
21 Troubelice zastávka 84    16:45      17:22   17:28            18:45      19:45      21:28      23:23 
26 Troubelice střed 84    16:47      17:24   17:30            18:47      19:47      21:30      23:25 
28 Uničov 82    16:51      17:31   17:34            18:51      19:51      21:34      23:29 

 Uničov 82    16:53      17:32   17:36   17:53      18:30   18:53      19:53   20:53   21:53   22:47   23:31 

30 Uničov zastávka 82    16:55      17:34   17:38   17:55      18:32   18:55      19:55   20:55   21:55   22:49   23:33 
33 Újezd u Uničova 87    16:59      17:38          17:59      18:36   18:59      19:59   20:59   21:59   22:53   23:36 
37 Mladějovice 87    17:02      17:41          18:02      18:39   19:02      20:02   21:02   22:02   22:56   23:40 
40 Babice u Šternberka 101    17:06                    18:06      18:43   19:06      20:06   21:06   22:06   23:00   23:43 

43 Šternberk 101    17:11   17:33   17:48   17:48   18:11   18:33   18:48   19:11   19:33   20:11   21:11   22:11   23:04   23:48 
47 Štarnov 74    17:14   17:36                 18:14   18:36          19:14   19:36   20:14   21:14   22:14   23:07   23:51 
49 Bohuňovice 74    17:18   17:41                 18:18   18:41          19:18   19:41   20:18   21:18   22:18   23:11   23:55 
52 Hlušovice 74    17:21   17:44                 18:21   18:44          19:21   19:44   20:21   21:21   22:21   23:14   23:58 
57 Olomouc hl. n. 270,301,309,310 71    17:26   17:49   17:56   17:56   18:26   18:49   18:56   19:26   19:49   20:26   21:26   22:26   23:19     0:03 

 Do stanice Vyškov na 
Moravě 

   Nezamyslice   Přerov  Vyškov na 
Moravě 

Přerov Nezamyslice Přerov  

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 

 

 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v , nejede 27. – 31.XII. 

 

 jede v  a , nejede 24.XII. 
 

 jede v  –  a  od 30.VI. do 28.VIII. a 22., 23., 26., 
29., 30.XII., 1. – 3.I. 

 
. 


